
Linie: Dorfen - Isen - Gars Nr.: 83 VLMÜ
Fahrplanauskunft Omnibusuntern .Josef Kalb Tel. 08084 7691 August, Faschingsdienstag, 24.12. + 31. 12. kein Betrieb

Verkehrsgemeinschaft Mühldorf 2016

W = Werktage S = Schultage C = an Schulfreien Werktagen a = nur einsteigen  b = nur aussteigen HstNr.:

Mo.-Fr. Mo.-Fr. Di.+Do. Mo+Mi. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Di.+Do Mo.+ Mi. Di.+Do

+ Fr Fr.

W W S S Hst.Nr. Haltestellen W W S S S

/ 11:59 14:39 / 3   Dorfen Bhf. 08:50 14:15 /  17:25 18:10

6:45 a 12:00 14:42 15:20 30       Dorfen Marienplatz  08:48 14:03 / 17:13 17:58

/ 12:03 / / 29a Lindum Abzw. 08:44 / / / /

a 6:57 a 12:11 14:51 15:32 29 Isen RWG Lagerhaus  8:37 b 14:01 16:32 b 17:12 17:57

a 7:00  a 12:14 14:54 15:35 31      Isen Rathaus 08:36 b 14:00 16:30 b17:10 17:55

7:01 12:15 14:55 15:36 32     Isen Hochstrasse 08:35 13:59 16:29 17:09 17:54

7:03  12:17 14:57 15:38 33     Burgrain 08:33 13:57 16:27 17:07 17:52

7:06  12:21 15:01 15:42 34       Pemmering 08:29 13:53 16:23 17:03 17:48

7:07  12:23 15:03 15:44 35        Mittbach 08:27 13:51 16:21 17:01 17:46

7:08  12:24 15:04 15:45 36        Fleck 08:26 13:50 16:20 17:01 17:45

7:09  12:25 15:05 15:46 37        Farnbach Abzw. 08:25 13:49 16:19 16:59 17:44

7:11 / / 15:48 38        Aich / 13:47 16:17 16:57 17:42

7:12 / / 15:49 39        Weiher / 13:46 16:16 16:56 17:41

7:13 / / 15:51 40        Etschloh / 13:43 16:13 16:54 17:39

7:14 / / 15:52 42      Öd / 13:43 16:13 16:53 17:38

7:16  12:32 15:12 15:54 43   Maithenbeth, Schule 08:18 13:40 16:10 16:50 17:35

7:18 / / / 44      Marsmaier / 13:38 16:08 16:48 17:33

7:20 / / / 45      Goldbrunn / 13:36 16:06 16:46 17:31

7:22 / / / 45 Essbaum / 13:35 16:05 16:45 17:30

7:23 / / 15:57 46   Thal / Raibastraße / 13:34 16:04 16:44 17:29

/ 12:34 15:14 / 48    Thal / Gh. Straßmaier 08:16 / / /

 7:25 / / 15:58 49        Niesberg / 13:33 16:03 16:43 17:28

 7:26 / / 15:58 50      Gassen / 13:32 16:02 16:42 17:27

 7:27 / / 15:59 51       Stauden / 13:32 16:02 16:42 17:27

 7:28 / / 16:00 52        Bichl / 13:31 16:01 16:41 17:26

 7:29 / / 16:01 53      Oberndorf / 13:30 16:00 16:40 17:25

7:31 / / 16:02 54  Winden / Gewerbegebiet / 13:29 15:59 16:39 17:24

 7:32 / / 16:03 55  Winden / Abzw.. Kirche / 13:28 15:58 16:38 17:23

c7:35 / / / 47 Haag Post / c13:25 / / /

 7:40  12:45 15:25 16:09 56     Ramsau 08:05 13:20 15:50 16:30 17:15

 7:50 12:55 15:35 16:18 25     Gars Gymn. 07:55 13:10 15:40 16:20 17:05


